
RAADSBESLUIT

Gemeenteraad:
9 mei 2022

Zaaknummer:
497176

Onderwerp:
Plaatsvervangend en tweede 
plaatsvervangend voorzitter van 
de raad 2022-2026

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelet op 

artikel 2 Reglement van orde 2022;

BESLUIT:
1. de heer M. Bianchi aan te wijzen als 1e plaatsvervangend voorzitter van de raad;

2. de heer L.H. Goudriaan aan te wijzen als 2e plaatsvervangend voorzitter van de raad;

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 9 mei 2022.

De griffier,

drs. Leendert Groenenboom

De voorzitter,

drs. Jolanda de Witte




